Ģeklinde ifade eder. Yazar, Prof. ġahin Uçar‟ın üslubu ve konusunun dıĢına

taĢan divan edebiyatı ve Batı edebiyatlarına dair zengin bilgisinin, onun ilmî

eserine ĢaĢırtıcı bir cazibe kattığını dile getirir.(Ilgaz, 1996)

Ġlk büyük mutasavvıflardan Bâyezîd-i Bistâmî (ö. 234/848 [?]) hakkında Yeni

Türk Şiirinde Bayezid-i Bistami Okulu ve Misyonu adıyla bir kitap kaleme alan

yazar Hasan AktaĢ, bu eserinin yazılmasına ġahin Uçar‟ın Bâyezîd Makaamesi

isimli Ģirininin vesile olduğunu belirtir: “Cumhuriyet döneminde Bâyezîd-i

Bistâmî ile ilgili adam gibi şiir yazan şairlerin başında elbette ki Şahin Uçar‟ı